
Zarządzenie Nr  37/2014
Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia 09 maja 2014 roku

w  sprawie:  wyznaczenia  miejsc  przeznaczonych  na  bezpłatne  umieszczanie
urzędowych  obwieszczeń  wyborczych  i  plakatów  komitetów
wyborczych podczas wyborów do Parlamentu Europejskiego. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

            §  1.  Wyznaczam  na  obszarze  gminy  Borek  Wlkp.  miejsca
przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych  
i  plakatów  komitetów  wyborczych  podczas  wyborów  do  Parlamentu
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku.

§ 2. Wykaz tych miejsc stanowi załącznik do zarządzenia.

§  3.  Wykaz  tych  miejsc  należy  podać  do  publicznej  wiadomości  
w Biuletynie Informacji  Publicznej i  poprzez rozplakatowanie na terenie gminy
Borek Wlkp.

                   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do zarządzenia Nr 37/2014 
Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia 09 maja 2014 roku

WYKAZ

miejsc na obszarze gminy Borek Wlkp. przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych podczas

wyborów do Parlamentu Europejskiego w dniu 25 maja 2014 roku.

Plakaty komitetów wyborczych:

1. Borek Wlkp.  – ul. Rynek - przystanek autobusowy. 
2. Borek Wlkp.  - ul. Powstańców Wlkp. - ogrodzenie przy SKATE PARKU. 
3. Borek Wlkp. – ul. Rynek – teren wokół ratusza.
4. Przystanki autobusowe na terenie gminy.
5. Sołectwa – miejsca wyznaczone przez sołtysów.

Urzędowe obwieszczenia wyborcze:

1. Borek Wlkp. – ul. Rynek – tablica ogłoszeń.
2. Borek Wlkp. – Urząd Miejski  - tablica ogłoszeń.
3. Borek Wlkp. – ul. Rynek – przystanek autobusowy.
4. Borek  Wlkp.  –  instytucje  publiczne  (Miejsko  –  Gminny  Ośrodek  Kultury,

Biblioteka  Publiczna  Miasta  i  Gminy,  Miejsko  –  Gminny  Ośrodek  Pomocy
Społecznej, Szkoła Podstawowa, Zespół Szkół).

5. Wycisłowo – Szkoła Podstawowa.
6. Zalesie – Szkoła Podstawowa.
7. Zimnowoda – Zespół Szkół – Szkoła Podstawowa i Gimnazjum.
8. Karolew – tablica ogłoszeń przy targowisku miejskim.
9. Sołectwa – gminne tablice informacyjne.

Ponadto  informuję,  że  zgodnie  z  treścią  art.  110   §  1  ustawy  z  dnia  
5  stycznia  2011r.  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  Nr  21,  poz.  112  z  późn.  zm.):  
„Na ścianach budynków, przystankach komunikacji publicznej, tablicach i słupach
ogłoszeniowych,  ogrodzeniach,  latarniach,  urządzeniach  energetycznych,
telekomunikacyjnych  i  innych  można  umieszczać  plakaty  i  hasła  wyborcze
wyłącznie po uzyskaniu zgody właściciela  lub zarządcy nieruchomości,  obiektu
albo urządzenia”.


	WYKAZ

